
Zarządzenie nr 88/8/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w  sprawie  ogłoszenia  Konkursu  o  Nagrodę  Gospodarczą  Prezydenta  Miasta
Lublin - edycja 2013,  powołania Komisji Konkursowej i Kapituły Konkursu

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.
U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia  nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  22  lutego  2011  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w związku z zarządzeniem nr 109/2008 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Gospodarczej
Prezydenta Miasta Lublin i ogłoszenia otwartego Konkursu z późn. zm. zarządzam, co 
następuje:

§ 1

1. Ogłaszam otwarty Konkurs o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin- 
edycja  2013  zwany dalej  „Konkursem”.  Nagrody przyznawane  są  w następujących 
kategoriach:

1) Innowacyjność;
2) Obecność Na Rynku Globalnym;
3) Ład Korporacyjny i Społeczna Odpowiedzialność Biznesu;
4) Zielona Gospodarka;
5) Zmiana Krajobrazu Gospodarczego Miasta.

2. Ustalam następujące terminy przeprowadzenia Konkursu:
1) termin składania formularzy zgłoszeniowych - od dnia ogłoszenia konkursu do 

10 października 2013 r.;
2) termin  pracy  Komisji  Konkursowej  i  Kapituły  Konkursu   -  od  1  do  23 

października 2013 r.;
3) termin rozdania Nagród na Wielkiej  Gali  Nauki  i  Biznesu – 24 października 

2013 r.

§ 2

Powołuję Komisję Konkursową do oceny spełnienia przez uczestników Konkursu 
wymagań określonych w „Regulaminie Konkursu o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta 
Miasta Lublin – edycja 2013” w składzie:

1) dr Wojciech Misterek, adiunkt w Katedrze Bankowości, Uniwersytet Marii Curie-
Skłodowskiej w Lublinie, Wydział Ekonomiczny;

2) dr  inż.  Adam  Włodarczyk,  st.  wykładowca  w  Zakładzie  Zarządzania 
w Agrobiznesie, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie;

3) dr  Mariusz  Sagan,  Dyrektor  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów,  Urząd 
Miasta Lublin;

Numer dokumentu Mdok:  239901/07/2013
Strona 1 z 2



4) Maciej  Zaporowski  -  pracownik  referatu  ds  współpracy  z  biznesem 
i środowiskiem naukowym, Urząd Miasta Lublin; 

5) Maciej Celewicz - pracownik referatu ds współpracy z biznesem i środowiskiem 
naukowym, Urząd Miasta Lublin.

§ 3

Powołuję  Kapitułę  Konkursu  do  wyboru  najlepszych  firm  w  każdej  kategorii 
Konkursu  (Innowacyjność,  Obecność  Na  Rynku  Globalnym,  Ład  Korporacyjny 
i Społeczna  Odpowiedzialność  Biznesu,  Zielona  Gospodarka,  Zmiana  Krajobrazu 
Gospodarczego Miasta) w składzie:

1) Krzysztof Żuk - Prezydent Miasta Lublin;
2) Agnieszka Gąsior- Mazur - Prezes Stowarzyszenia Lubelski Klub Biznesu;
3) Maciej Maniecki - Prezes Zarządu Rady Przedsiębiorczości Lubelszczyzny;
4) prof. dr hab. inż. Anna Zarębska – Rektor Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości 

i Administracji;
5) prof.  dr  hab.  Zbigniew  Pastuszak  –  Dziekan  Wydziału  Ekonomicznego, 

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;
6) Tomasz Rakowski - Dyrektor TVP Lublin;
7) Andrzej Szwabe - Prezes Zarządu Radia Lublin.

§ 4

Zadania  i  tryb  pracy  Komisji  Konkursowej  oraz  Kapituły  Konkursu  określa 
„Regulamin  Konkursu  o  Nagrodę  Gospodarczą  Prezydenta  Miasta  Lublin  –  edycja 
2013” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5

Obsługę  techniczno-organizacyjną  Komisji  Konkursowej  i  Kapitału  Konkursu 
prowadzić będzie Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 6

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii  i  Obsługi 
Inwestorów w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                                     (-) Krzysztof Żuk

       Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 88/8/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 sierpnia 2013 r.
w sprawie ogłoszenia Konkursu o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin - edycja 2013,  powołania

Komisji Konkursowej i Kapituły Konkursu
Numer dokumentu Mdok:   239901/07/2013 Strona 2 z 2


